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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025056 - Manajemen Stratejik

: 4I

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    19:45-21:15

TATAP

MUKA
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Dosen : D110715 - BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Pendahuluan  27 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Rabu

24 Mar 2021

Strategic management of nature  30 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Rabu

31 Mar 2021

Internal dan eksternal  30 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Rabu

7 Apr 2021

Global issue  30 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Rabu

21 Apr 2021

Global issues  30 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Rabu

28 Apr 2021

Implementation  30 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Rabu

5 Mei 2021

Business development  24 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Rabu

19 Mei 2021

strategi SDM  30 BUDI PERMANA YUSUF
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/
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HADIR
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 9 Rabu

9 Jun  2021

S. Produksi  30 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Rabu

16 Jun  2021

S. Pemasaran  30 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Rabu

23 Jun  2021

S. Keuangan  30 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Rabu

30 Jun  2021

sistem  30 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Senin

5 Jul 2021

analisi bisnis  30 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Rabu

7 Jul 2021

Presentasi  23 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Matakuliah

Kelas

: 02025056 - Manajemen Stratejik
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 19 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 5 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1502025227 RIKI RAHMAWATI 12  86X X

 2 1902025016 INDAH SAFARA NURILLAH 14  100

 3 1902025032 SITI KHOFIYAH 14  100

 4 1902025035 MUTIARA SALSABILLA 12  86X X

 5 1902025055 APRILINDA WINDIASTRI 14  100

 6 1902025062 ILHAM RIYADI 13  93X

 7 1902025071 FADILLAH NUR ZHAHRO 14  100

 8 1902025076 ZUYYINA 14  100

 9 1902025123 DEBBY OKTAPIA NINGSIH 13  93X

 10 1902025137 MUHAMAD ROFI AULIA RAHMAN ARIF 13  93X

 11 1902025142 MUHAMMAD CHANDRA ISNAENI 14  100

 12 1902025147 ANGGI ANDRIANTI 14  100

 13 1902025160 RIKA PUTRI LESTARI 14  100

 14 1902025161 MUHAMMAD YUSUF AMIN 13  93X

 15 1902025237 ASYAM DAFFA SANGADJI 13  93X

 16 1902025294 JULIANA RAMADHANI 14  100

 17 1902025306 EKO SRI WIBOWO 13  93X

 18 1902025308 TASSYA ERVINA F 13  93X

 19 1902025314 NANDA BANGUN FIRMANTO 13  93X

 20 1902025332 IRMA SRI WAHYUNI 13  93X

 21 1902025349 ROSI DIOCRIAN KUSUMA 14  100
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17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 19 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 5 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025361 GALIH JOKO PRIAMBODO 14  100

 23 1902025366 ANDREA DHEVA ADITYA 14  100

 24 1902025373 TIA ADITYAWATI 14  100

 25 1902025377 DIMAS IBNU SAPUTRA 13  93X

 26 1902025382 LALA CLOUDIA CITRA 12  86X X

 27 1902025389 YULIUS ZEBUA 14  100

 28 1902025405 ALFATH AFRALDI 14  100

 29 1902025406 JULIUS IRAWAN 14  100

 30 1902029010 RADEN RIKE MUSTIKAWATI 14  100

 27.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  24  30  30  30  30  30  30  23
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NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:

:

:

Manajemen Stratejik

4I

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1502025227 RIKI RAHMAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 2 1902025016 INDAH SAFARA NURILLAH  78 74  80 100 A 80.20

 3 1902025032 SITI KHOFIYAH  78 74  80 100 A 80.20

 4 1902025035 MUTIARA SALSABILLA  78 74  80 100 A 80.20

 5 1902025055 APRILINDA WINDIASTRI  78 74  80 100 A 80.20

 6 1902025062 ILHAM RIYADI  78 74  80 100 A 80.20

 7 1902025071 FADILLAH NUR ZHAHRO  78 74  80 100 A 80.20

 8 1902025076 ZUYYINA  78 74  80 100 A 80.20

 9 1902025123 DEBBY OKTAPIA NINGSIH  76 74  78 100 B 78.80

 10 1902025137 MUHAMAD ROFI AULIA RAHMAN ARIF  76 74  78 100 B 78.80

 11 1902025142 MUHAMMAD CHANDRA ISNAENI  78 74  80 100 A 80.20

 12 1902025147 ANGGI ANDRIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 13 1902025160 RIKA PUTRI LESTARI  78 74  80 100 A 80.20

 14 1902025161 MUHAMMAD YUSUF AMIN  76 74  78 100 B 78.80

 15 1902025237 ASYAM DAFFA SANGADJI  78 74  80 100 A 80.20

 16 1902025294 JULIANA RAMADHANI  78 74  80 100 A 80.20

 17 1902025306 EKO SRI WIBOWO  76 74  78 100 B 78.80

 18 1902025308 TASSYA ERVINA F  76 74  78 100 B 78.80

 19 1902025314 NANDA BANGUN FIRMANTO  76 74  78 100 B 78.80

 20 1902025332 IRMA SRI WAHYUNI  78 74  80 100 A 80.20

 21 1902025349 ROSI DIOCRIAN KUSUMA  78 74  80 100 A 80.20

 22 1902025361 GALIH JOKO PRIAMBODO  76 74  78 100 B 78.80

 23 1902025366 ANDREA DHEVA ADITYA  78 74  80 100 A 80.20

 24 1902025373 TIA ADITYAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 25 1902025377 DIMAS IBNU SAPUTRA  76 74  78 100 B 78.80

 26 1902025382 LALA CLOUDIA CITRA  76 0  0 100 E 32.80

 27 1902025389 YULIUS ZEBUA  78 74  80 100 A 80.20
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 28 1902025405 ALFATH AFRALDI  78 74  80 100 A 80.20

 29 1902025406 JULIUS IRAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 30 1902029010 RADEN RIKE MUSTIKAWATI  78 74  80 100 A 80.20

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


